UBND PHƯỜNG PHÚC LỢI

PHÒNG VĂN HÓA- XÃ HỘI

Số:         /TB- VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng các trường học tháng 9/2025

Thực hiện Công văn số 365/UBND-VHXH ngày 22/8/2025 về việc thực hiện

đánh giá cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hằng tháng trên phần mềm.

Phòng Văn hóa-Xã hội thông báo kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng các

trường học trên địa bàn tháng 9/2025 như sau:

- Tổng số: 21

- Kết quả: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 04; Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 17.

STT Họ và tên Chức vụ

Cá nhân

tự đánh

giá

Thủ trưởng

đơn vị đánh

giá

Ghi

chú

I TRƯỜNG MẦM NON

1
Nguyễn Thị Hồng

Vân

Hiệu trưởng Trường

MN Phúc Đồng

HTTNV HTXSNV

2 Phạm Thị Miên
Hiệu trưởng trường

MN Hoa Sữa

HTTNV HTTNV

3 Nguyễn Bích Ngọc
Hiệu trưởng trường

MN Tân Mai

HTTNV HTTNV

4 Đỗ Thị Huyền
Hiệu trưởng trường

MN Ban Mai Xanh

HTTNV HTXSNV

5 Đỗ Thị Loan
Hiệu trưởng trường

MN Hoa Trạng Nguyên

HTTNV HTTNV

6 Lê Thị Mỹ Hạnh
Hiệu trưởng trường

MN Phúc Lợi

HTTNV HTTNV

7 Nguyễn Thị Tình
Hiệu trưởng trường

MN Tuổi Hoa

HTTNV HTTNV

8
Trần Thị Phương

Dung

Hiệu trưởng trường

MN ĐT Sài Đồng

HTXSNV HTXSNV

2

STT Họ và tên Chức vụ

Cá nhân

tự đánh

giá

Thủ trưởng

đơn vị đánh

giá

Ghi

chú

II TRƯỜNG TIỂU HỌC

1 Đồng Thị Quyên
Hiệu trưởng Trường

TH Lê Quý Đôn

HTXSNV HTXSNV

2 Hoàng Thị Thu Hiền
Hiệu trưởng Trường

TH Vũ Xuân Thiều

HTTNV HTTNV

3 Ngô Thị Minh Phú
Hiệu trưởng Trường

TH Phúc Lợi

HTTNV HTNV

4 Phan Thị Xuân Thu
Hiệu trưởng Trường

TH Phúc Đồng

HTTNV HTTNV

5 Lê Thị Thu Hường
Hiệu trưởng Trường

TH ĐT Sài Đồng

HTTNV HTTNV

6 Đỗ Thị Thanh Huyền

Hiệu trưởng Trường

TH Nguyễn Bỉnh

Khiêm

HTTNV HTTNV

7 Nguyễn Thị Yến
Hiệu trưởng Trường

TH Sài Đồng

HTTNV HTTNV

III TRƯỜNG THCS

1 Nguyễn Ngọc Sơn
Hiệu trưởng Trường

THCS Phúc Lợi

HTTNV HTTNV

2 Võ Hương lam

Hiệu trưởng Trường

THCS Nguyễn Bỉnh

Khiêm

HTTNV HTTNV

3
Nguyễn Thị Kim

Thúy

Hiệu trưởng Trường

THCS Nguyễn Gia

Thiều

HTTNV HTTNV

4
Nguyễn Thị Minh

Thúy

Hiệu trưởng Trường

THCS Lê Quý Đôn

HTTNV HTTNV

5 Dương Văn Tuynh
Hiệu trưởng Trường

THCS Phúc Đồng

HTTNV HTTNV

6 Nguyễn Đà Giang
Hiệu trưởng Trường

THCS Sài Đồng

HTTNV HTTNV

 Tổng: 21 người

3

Phòng Văn hóa-Xã hội thông báo tới hiệu trưởng các trường học trên địa bàn

phường Phúc Lợi biết./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Bùi Anh Tuấn- PCT UBND phường;

- Các trường học trên địa bàn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Hồng

		2025-10-02T02:51:01-0700

		2025-10-02T16:54:31+0700

		2025-10-02T02:58:45-0700

		2025-10-02T02:58:45-0700

		2025-10-02T02:58:45-0700

		2025-10-02T02:58:45-0700